Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании служебной записки председателя жюри регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку Переслегиной Е.Р.

от 1 февраля 2024 года

п р и к а з ы в а ю

1. Внести изменения в приказ министерства образования и науки

Нижегородской области от 30 января 2023 года № 316-01-63-200/24 «Об

утверждении итоговых результатов регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по русскому языку», изложив

итоговые результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023 – 2024 учебном году по русскому языку в редакции приложения к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А.Кизилову.

Министр                                                                                                     М.Ю.Пучков

 О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки

Нижегородской области от 30 января 2024

года № 316-01-63-200/24

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23